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3_kolo_2_liga_vzhod_2019-20_Sl_Konjice.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 31 32 33 34 3-Skupaj 3-Točke P

1. Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje 101,5 98,3 99,9 101,7 401,4 30
2. Mencinger Kaja Dolič 101,5 102,5 97,8 99,5 401,3 26
3. Smodiš Petra 1956 Trbovlje 99,2 101,3 98,1 101,8 400,4 24
4. Šiles Tija Kisovec 100,8 101,2 99,8 97,5 399,3 22
5. Cvikl Anamaria Dolič 100,2 97,1 102,0 99,5 398,8 21
6. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 99,3 100,2 99,7 98,8 398,0 20
7. Privšek Pia Celjska četa 97,6 100,1 100,3 98,7 396,7 19 P
8. Kristanšek Simona Celjska četa 97,1 98,7 96,1 102,0 393,9 18 P
9. Deželak Filip 1956 Trbovlje 100,8 95,6 97,1 99,6 393,1 17

10. Žumer Petra Celjska četa 98,2 97,2 98,0 98,4 391,8 16 P
11. Žagar Dominik Dušan Poženel 95,9 97,4 98,2 99,3 390,8 15
12. Kalin Zoja Dušan Poženel 96,4 97,4 97,5 97,4 388,7 14
13. Deželak Zlatko Celjska četa 93,5 93,2 97,4 101,1 385,2 13
14. Senič Bla� Dolič 94,6 97,9 98,0 93,6 384,1 12
15. Logar Zala 1956 Trbovlje 96,0 96,2 94,3 97,1 383,6 11 P
16. Kalin Iza Dušan Poženel 98,8 100,4 93,0 87,9 380,1 10
17. Privšek Luka Celjska četa 91,4 90,8 100,5 96,1 378,8 9
18. Goličnik Jurij Mrož Velenje 83,5 93,4 94,1 99,3 370,3 8
19. Ribarič Mitja Mrož Velenje 89,7 90,5 93,5 93,3 367,0 7
20. Jeram Josip Celje 90,6 93,8 91,0 85,1 360,5 6 P
21. Judež Anže Kisovec 88,1 86,4 91,1 90,5 356,1 5
22. �ujić Ostoja Kisovec 82,3 90,2 89,8 93,3 355,6 4 P
23. Rokavec Ožbej Kisovec 89,9 93,2 81,3 90,6 355,0 3
24. Knez Gašper Celjska četa 76,9 87,0 83,1 75,2 322,2 2 P
25. Deželak Lucija Celjska četa DNF

PUŠKA POSAMEZNO

3. Turnir



PUŠKA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD 1956 Trbovlje II 1191,5 10
Hauptman Marino 398,0
Smodiš Petra 400,4
Deželak Filip 393,1

2 SD Dolič II 1184,2 8
Mencinger Kaja 401,3
Cvikl Anamaria 398,8
Senič Bla� 384,1

3 SD Dušan Poženel II 1159,6 6
Kalin Zoja 388,7
Kalin Iza 380,1
Žagar Dominik 390,8

4 SD Mrož Velenje 1138,7 5
Kralj Hriberšek Sara 401,4
Goličnik Jurij 370,3
Ribarič Mitja 367,0

5 SD Kisovec 1110,4 4
Šiles Tija 399,3
Rokavec Ožbej 355,0
Judež Anže 356,1

6 SD Celjska četa M. Breza 764,0 3
Privšek Luka 378,8
Deželak Zlatko 385,2
Deželak Lucija DNF



3_kolo_2_liga_vzhod_2019-20_Sl_Konjice.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 31 32 33 34 3-Skupaj 3-Točke P

1. Lukež Timon Dušan Poženel 90 90 94 92 366 30
2. Polajžer Rok Dušan Poženel 94 88 90 91 363 26
3. Dimec Alenka Mrož Velenje 91 95 87 85 358 24
4. Ostovršnik Anja Mrož Velenje 87 90 90 87 354 22
5. Benkič Ivan Mala Breza 87 89 87 89 352 21
6. Ocvirk Marjan Mala Breza 88 88 88 87 351 20
7. Hudobreznik Nika Mrož Velenje 89 88 87 82 346 19
8. Privšek Cveto Mala Breza 84 88 87 85 344 18 P
9. Marot Matic Mala Breza 87 83 90 83 343 17
10 Cverle Rene Mala Breza 84 85 87 85 341 16 P
11. Županc Vesna Dušan Poženel 89 85 83 81 338 15

3. Turnir

PIŠTOLA POSAMEZNO



PIŠTOLA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Dušan Poženel II 1067 10
Lukež Timon 366
Polajžer Rok 363
Županc Vesna 338

2 SD Mrož Velenje II 1058 8
Ostovršnik Anja 354
Hudobreznik Nika 346
Dimec Alenka 358

3 SD Celjska četa M. Breza 1046 6
Benkič Ivan 352
Marot Matic 343
Ocvirk Marjan 351



3_kolo_2_liga_vzhod_2019-20_Sl_Konjice.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Mencinger Kaja Dolič 396,0 21 401,0 30 401,3 26 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1198,3 399,4 77 0 77

2. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 399,1 26 400,8 26 398,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1197,9 399,3 72 0 72

3. Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje 393,0 19 398,0 21 401,4 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1192,4 397,5 70 0 70

4. Cvikl Anamaria Dolič 397,1 24 399,3 24 398,8 21 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1195,2 398,4 69 0 69

5. Smodiš Petra 1956 Trbovlje 396,7 22 390,9 15 400,4 24 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1188,0 396,0 61 0 61

6. Kalin Zoja Dušan Poženel 385,4 16 396,1 20 388,7 14 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1170,2 390,1 50 0 50

7. Deželak Zlatko Celjska četa 383,3 15 392,3 17 385,2 13 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1160,8 386,9 45 0 45

8. Šiles Tija Kisovec 0,0 0 398,1 22 399,3 22 0,0 0 0,0 0 0,0 0 797,4 398,7 44 0 44

9. Privšek Luka Celjska četa 393,7 20 388,8 13 378,8 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1161,3 387,1 42 0 42

10. Kalin Iza Dušan Poženel 389,2 17 389,1 14 380,1 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1158,4 386,1 41 0 41

11. Kristanšek Simona Celjska četa 0,0 0 394,1 19 393,9 18 0,0 0 0,0 0 0,0 0 788,0 394,0 37 0 37

12. Žagar Dominik Dušan Poženel 0,0 0 393,5 18 390,8 15 0,0 0 0,0 0 0,0 0 784,3 392,2 33 0 33

13. Ribarič Mitja Mrož Velenje 390,7 18 371,1 8 367,0 7 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1128,8 376,3 33 0 33

14. Žumer Petra Celjska četa 0,0 0 391,3 16 391,8 16 0,0 0 0,0 0 0,0 0 783,1 391,6 32 0 32

15. Privšek Pia Celjska četa 0,0 0 386,8 12 396,7 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 783,5 391,8 31 0 31

16. Goličnik Jurij Mrož Velenje 378,5 14 377,5 9 370,3 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1126,3 375,4 31 0 31

17. Ravnikar Viljem 1956 Trbovlje 406,4 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 406,4 406,4 30 0 30

18. Senič Bla� Dolič 350,1 8 368,7 6 384,1 12 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1102,9 367,6 26 0 26

19. Deželak Lucija Celjska četa 375,9 13 379,9 11 DNF 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 755,8 377,9 24 0 24

20. Logar Zala 1956 Trbovlje 0,0 0 377,9 10 383,6 11 0,0 0 0,0 0 0,0 0 761,5 380,8 21 0 21

21. Zupanc Nika Dušan Poženel 364,6 11 369,8 7 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 734,4 367,2 18 0 18

22. Deželak Filip 1956 Trbovlje 0,0 0 0,0 0 393,1 17 0,0 0 0,0 0 0,0 0 393,1 393,1 17 0 17

23. Rokavec Ožbej Kisovec 369,4 12 348,4 2 355,0 3 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1072,8 357,6 17 0 17

24. Judež Anže Kisovec 342,1 6 353,5 4 356,1 5 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1051,7 350,6 15 0 15

25. Strnad Blaž Dušan Poženel 348,1 7 362,2 5 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 710,3 355,2 12 0 12

26. Jazbec Nik Kisovec 351,7 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 351,7 351,7 10 0 10

27. �ujić Ostoja Kisovec 341,8 5 343,6 1 355,6 4 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1041,0 347,0 10 0 10

28. Jeram Josip Celje 0,0 0 351,3 3 360,5 6 0,0 0 0,0 0 0,0 0 711,8 355,9 9 0 9

29. Jazbec Mark Kisovec 350,4 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 350,4 350,4 9 0 9

30. Knez Gašper Celjska četa 315,9 4 0,0 0 322,2 2 0,0 0 0,0 0 0,0 0 638,1 319,1 6 0 6

PUŠKA POSAMEZNO
1. Turnir 6. Turnir2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir



3_kolo_2_liga_vzhod_2019-20_Sl_Konjice.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Lukež Timon Dušan Poženel 358 24 358 24 366 30 0 0 0 0 0 0 1082 360,7 78 0 78

2. Polajžer Rok Dušan Poženel 357 22 357 22 363 26 0 0 0 0 0 0 1077 359,0 70 0 70

3. Benkič Ivan Mala Breza 349 19 363 26 352 21 0 0 0 0 0 0 1064 354,7 66 0 66

4. Hudobreznik Nika Mrož Velenje 353 21 351 21 346 19 0 0 0 0 0 0 1050 350,0 61 0 61

5. Marot Matic Mala Breza 349 20 350 20 343 17 0 0 0 0 0 0 1042 347,3 57 0 57

6. Ocvirk Marjan Mala Breza 347 18 342 19 351 20 0 0 0 0 0 0 1040 346,7 57 0 57

7. Ostovršnik Anja Mrož Velenje 341 17 331 16 354 22 0 0 0 0 0 0 1026 342,0 55 0 55

8. Dimec Alenka Mrož Velenje 0 0 372 30 358 24 0 0 0 0 0 0 730 365,0 54 0 54

9. Privšek Cveto Mala Breza 331 16 342 18 344 18 0 0 0 0 0 0 1017 339,0 52 0 52

10 Cverle Rene Mala Breza 327 15 329 15 341 16 0 0 0 0 0 0 997 332,3 46 0 46

11. Kufner Valerija Dušan Poženel 362 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362 362,0 30 0 30

12. Šterman Renato Mrož Velenje 360 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 360,0 26 0 26

13. Korun Aleks Dušan Poženel 0 0 332 17 0 0 0 0 0 0 0 0 332 332,0 17 0 17

14. Županc Vesna Dušan Poženel 0 0 0 0 338 15 0 0 0 0 0 0 338 338,0 15 0 15

PIŠTOLA POSAMEZNO
6. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir



PUŠKA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD 1956 Trbovlje II 1202,2 10 1169,6 10 1191,5 10 3563,3 1187,8 30

2. SD Dolič II 1143,2 5 1169,0 8 1184,2 8 3496,4 1165,5 21

3. SD Mrož Velenje 1162,2 8 1146,6 4 1138,7 5 3447,5 1149,2 17

4. SD Dušan Poženel II 1139,2 4 1155,0 5 1159,6 6 3453,8 1151,3 15

5. SD Celjska četa M. Breza 1152,9 6 1161,0 6 764,0 3 3077,9 1026,0 15

6. SD Kisovec 1043,9 3 1090,1 3 1110,4 4 3244,4 1081,5 10

PIŠTOLA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Dušan Poženel II 1077 10 1047 6 1067 10 3191 1064 26

2. SD Mrož Velenje II 1054 8 1054 8 1058 8 3166 1055 24

3. SD Celjska četa M. Breza 1029 6 1055 10 1046 6 3130 1043 22

6. Turnir

2. Turnir

1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir1. Turnir 6. Turnir


